
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. : Συν.6/Θ2/26-5-2011
Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΛΑΕ/ΟΓΑ

Αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  Ν.4169/1961  (ΦΕΚ  81/Α/18.5.61)  "Περί  Γεωργικών 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων", όπως ισχύουν σήμερα
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3050/2002  (ΦΕΚ  214/Α/13.9.2002)  «Σύσταση 
Λογαριασμού Αγροτικής Εστίας» και άλλες διατάξεις
3. Το Εισηγητικό Σημείωμα του Κλάδου Αγροτικής Εστίας με αριθ. 688/Ζ2/25-
5-2011
4. Την Εισήγηση και τις γνώμες του Προέδρου – Διοικητή και των μελών της 
Διαχειριστικής Επιτροπής
5. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Ι. Εγκρίνει:  α)  την  εφαρμογή  του  προγράμματος  δωρεάν  παροχής  εισιτηρίων 
θεάτρων (δελτίων θεάματος) σε πόλεις όλων των νομών της χώρας, όπου θα 
δοθούν  θεατρικές  παραστάσεις  -συμπεριλαμβανομένων  και  των  παιδικών 
σκηνών- από θεατρικούς Οργανισμούς και επιχειρήσεις που λειτουργούν υπό 
οποιαδήποτε  νομική  μορφή,  κατά  τη  θερινή  θεατρική  περίοδο  2011 και  τη 
χειμερινή  περίοδο  2011-2012,  το  οποίο  θα  απευθύνεται  σε  δικαιούχους  του 
ΟΓΑ (ΛΑΕ) από όλους τους νομούς της χώρας
β)  τη διανομή των Δελτίων Θεάματος του ΟΓΑ (ΛΑΕ) στους δικαιούχους από 
τα Κέντρα Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.)
γ) τη δαπάνη εφαρμογής του Προγράμματος ποσού 1.500.000 Ευρώ, αναλυτικά 
100.000 Δελτία Θεάματος Χ 15 Ευρώ (αξία ενός Δελτίου) = 1.500.000 Ευρώ, η 
οποία θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Λ.Α.Ε./ΟΓΑ έτους 2011
δ) το σχέδιο σύμβασης (ιδιωτικό συμφωνητικό)  που πρόκειται  να συνάψει  ο 
ΛΑΕ/ΟΓΑ με θεατρικούς Οργανισμούς και επιχειρήσεις που λειτουργούν υπό 
οποιαδήποτε νομική μορφή για παραστάσεις –συμπεριλαμβανομένων και των 
παιδικών- που θα δοθούν σε πόλεις όλων των νομών της χώρας, κατά τη θερινή 
θεατρική περίοδο 2011 και τη χειμερινή περίοδο 2011-2012

ΙΙ.  Εξουσιοδοτεί  τον  Πρόεδρο-Διοικητή  να  επικυρώσει  τα  Πρακτικά  για  την 
απόφαση αυτή.

Για τη Διαχ. Επιτροπή
Ο Πρόεδρος

Παναγιώτης Θ. Πέτρουλας
Διοικητής ΟΓΑ

ΑΔΑ: 4ΑΤΖ4691ΩΔ-Μ


